(1/2)2007年11月29日

報道関係者 各位

株式会社 千趣会 株式会社 B·B·S

~ 原宿発の最新トレンドをいち早くお届け!ヤングカジュアルショップ~

B'BS(ビービーエス) ゆめタウン別府にオープン!





株式会社 千趣会(本社 大阪市 代表取締役社長 行待裕弘)の子会社である株式会社 B·B·S (東京渋谷区 代表取締役 宮崎正)は、11月29日(木)、同日オープンの大分県別府市楠町に 建設された大型商業施設「ゆめタウン別府」内に、「B'BS(ビービーエス)別府店」をオープン いたします。

全国 5 店舗目となる同店は、20~25 歳をターゲットにしたカジュアルファッションの複合シ ョップ。オリジナルの元気なカジュアルブランド「B'-BOP STUDIO(ビーバップスタジオ)」 とセミスィートなカジュアルブランド「MELODY SQUARE (メロディースクウェア)」をミッ クスしてコーディネイト提案します。日常着からお出かけ着まで幅広い品揃えで、原宿発の最新 トレンドをどこよりも早くお届けします。

今年6月にはB'BS三宮OPA店をオープンし、今回の別府店をあわせ現在は全国5ヶ所(立 川ルミネ店、近鉄パッセ店、三宮 OPA 店、ゆめタウン久留米店)の店舗にて同ブランドを販売 しております。

千趣会では、今後も B'BS の積極的店舗展開により、新ブランドの強化と流行に敏感な若年層 の獲得を目指します。

株式会社 B·B·S は、平成 18 年 9 月に、千趣会が 20 代向けファッション商材の強化と商品企画・開発 力の強化及び新ブランドによる店舗展開を目指し、20 歳代前半のレディースカジュアルウェアを企 画・生産・販売している、株式会社ビーバップスタジオと株式会社メロディースクウェアの全株式を取 得し、子会社化。

【B'BS 別府店 概要】

店舗名 「B'BS(ビービーエス)別府店」

所在地 大分県別府市楠町 382-7

ゆめタウン別府 2 F (JR 日豊本線 別府駅 徒歩 5 分)

販売面積 約24坪(約78平方メートル)

営業時間 10:00~22:00TEL 0977-26-6684URL 株式会社 B・B・S

本件に対するお問い合わせ先

株式会社千趣会 大阪市北区同心 1-6-23

総務・IR 広報部 IR 広報チーム 田島、土井、浅川

TEL: 06-6881-3100 FAX: 06-6881-3050 e-mail <u>m-tajima@senshukai.co.jp</u>